

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: HNo: 4-347/3, Madhuranagar, Gangadhara 'X' Road, Karimnagar, TS-
Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code : 39392 C.Name : DOMAKONDA ANUSHA S/o or W/o : ANIL KUMAR #5-18,UPPARAMALLAIAL GANGADHARA KARIMNAGAR Telangana -505445 PH: 9959962252	Bill No. : GDR-JI-27 1135 Date : 08-07-2026 JC NO : GDRWSJCB27 283 JC Date : 08-07-2026 00:00:00 Chassis No : 1VY5045DEMA023394 Model No : 5045D 4WD. Reg No :
---	---

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	R250489	84833000	BUSHING. BUSHING	4.00			54.00	183.05	16.47	9.0	16.47	9.0	0.00	0.0	216.00
2	RE239148	84339000	EAL. BRAKE.CLUTCH SHA	6.00			55.00	314.29	7.86	2.5	7.86	2.5	0.00	0.0	330.00
3	R94067	73182990	PIN FASTENER. CLEVIS	2.00			59.00	100.00	9.00	9.0	9.00	9.0	0.00	0.0	118.00
4	TR122527	87089900	Bearing Cup, CUP,FACE S	1.00			896.00	759.32	68.34	9.0	68.34	9.0	0.00	0.0	896.00
5	SJ14405	84879000	SEAL KIT. SEAL.FACE	1.00			1,597.00	1,353.39	121.81	9.0	121.81	9.0	0.00	0.0	1,597.00
6	SJ44913	87089900	Ball Joint Socket, LH - BALL	1.00			2,928.00	2,481.36	223.32	9.0	223.32	9.0	0.00	0.0	2,928.00
7	LVU20868	40169360	PLUG. PLUG - WELCH W/	1.00			510.00	432.20	38.90	9.0	38.90	9.0	0.00	0.0	510.00
8	PYS10246	35061000	Liquid Gasket. LOCTITE 51	1.00			225.00	190.68	17.16	9.0	17.16	9.0	0.00	0.0	225.00
9	PY0980	27101990	HYGARD TRANSMISSION	1.00			2,283.00	1,934.75	174.13	9.0	174.13	9.0	0.00	0.0	2,283.00
10	PY0024	27101990	HYGARD TRANSMISSION	1.00			464.00	393.22	35.39	9.0	35.39	9.0	0.00	0.0	464.00
11	15H558	73269099	FITTING. PIPE PLUG	2.00			57.00	96.61	8.69	9.0	8.69	9.0	0.00	0.0	114.00
12	15H685	73269099	FITTING. PIPE PLUG	1.00			60.00	50.85	4.58	9.0	4.58	9.0	0.00	0.0	60.00
13	R242410	85471090	BUSHING. BRONZE	2.00			181.00	306.78	27.61	9.0	27.61	9.0	0.00	0.0	362.00
14	RE248567	87084000	SHAFT. BRAKE SHAFT AS	1.00			1,014.00	965.71	24.14	2.5	24.14	2.5	0.00	0.0	1,014.00
15	P46402	73182910	RING. E. RETAINING	1.00			20.00	16.95	1.53	9.0	1.53	9.0	0.00	0.0	20.00
16	34M7053	73209090	PIN. SPRING	1.00			24.00	20.34	1.83	9.0	1.83	9.0	0.00	0.0	24.00
17	24M7091	73182200	WASHER. METALLIC. ROU	5.00			21.00	88.98	8.01	9.0	8.01	9.0	0.00	0.0	105.00
18	PYS10231	27101990	JD GREASE GARD PREMI	1.00			119.00	100.85	9.08	9.0	9.08	9.0	0.00	0.0	119.00
19	R273713	73182200	THRUST WASHER	1.00			36.00	30.51	2.75	9.0	2.75	9.0	0.00	0.0	36.00
20	R94067	73182990	PIN FASTENER. CLEVIS	2.00			59.00	100.00	9.00	9.0	9.00	9.0	0.00	0.0	118.00
21	R182773	73209090	EXTENSION SPRING	3.00			39.00	99.15	8.92	9.0	8.92	9.0	0.00	0.0	117.00
22	11M7023	73182400	PIN. COTTER	1.00			3.00	2.54	0.23	9.0	0.23	9.0	0.00	0.0	3.00
23	PY0746	38200000	COOLANT 1 LIT CAN (NE	1.00			246.00	208.47	18.76	9.0	18.76	9.0	0.00	0.0	246.00
24	R177337	85361020	30 AMP FUSE	1.00			14.00	11.86	1.07	9.0	1.07	9.0	0.00	0.0	14.00
	Spares Total			42				10,241.84	838.58		838.58		0.00		11,919.00
Services															
1	Front Hub R&R MFWD - One Side-5D HSN Code :998719			1			1,500.00	1,271.19	114.41	9.0	114.41	9.0	0.00	0.0	1,500.00
2	Clutch and Breake pedal bushes R&R - 5D HSN Code :998719			1			400.00	338.98	30.51	9.0	30.51	9.0	0.00	0.0	400.00
	Service Total			2.00	0.00	0.00		1610.17	144.92		144.92		0.00		1,900.00
	Grand Total :			44				11,852.03	983.50		983.50		0.00		13,819.00

GSTIN36AAECV5358D1Z9
CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Thirteen Thousand Eight Hundred and Nineteen Only
Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 11,919.00
Lab.Charges : 1,900.00
Round Off : 0.00
Total : 13,819.00

